
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

   

 

НАКАЗ 

27.05.2021                                                                                                          № 97 

 

Про комісію для вирішення спірних 

питань у 2020/2021 навчальному році, 

що виникають під час переведення 

учнів на наступний рік навчання або 

при вибутті зі школи  

 

 

На виконання статті 13 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту» (зі змінами, внесеними згідно з Законами № 764-IX від 13.07.2020, 

ВВР, 2020, № 48, ст.431 № 1385-IX від 13.04.2021), наказів Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 «Про затвердження Порядку 

переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 

навчання» (зі змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 

науки України від 08.05.2019№ 621, від 01.03.2021 № 268), від 01.03.2021 

№ 268 «Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання», 

рішення педагогічної ради школи (протокол від 27.05.2021 № 12) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії для вирішення спірних питань у 2020/2021 

навчальному році, що виникають під час переведення учнів на наступний рік 

навчання або при вибутті зі школи (Додаток 1). 

27.05.2021 

2. Затвердити термін повноважень комісії 

З 27 травня 2021 року по 31 серпня 2021 року 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/764-20#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1385-20#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2


2 

3. Затвердити Порядок діяльності комісії для вирішення спірних питань у 

2020/2021 навчальному році, що виникають під час переведення учнів на 

наступний рік навчання або при вибутті зі школи (Додаток 2). 

27.05.2021 

4. Покласти відповідальність за об’єктивність розгляду заяв на голову комісії 

для вирішення спірних питань у 2020/2021 навчальному році, що виникають 

під час переведення учнів на наступний рік навчання або при вибутті зі 

школи.  

Згідно термінів повноваження комісії 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                        Л.М. Борщик 

 

З наказом ознайомлені: 

Титаренко Л.В. 

Клочко Н.В. 

Крігер І.В. 

Савіна О.Г. 

Коваленко Л.М. 

Коваль Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Титаренко 



3 

Додаток 1 

до наказу школи  

від 27.05.2021 № 97 

 

Склад комісії 

 

Голова комісії: Титаренко Л.В., заступник директора з навчально-

виховної роботи 

 

Члени комісії: 

Клочко Н.В., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Крігер І.В., заступник директора з виховної роботи; 

Савіна О.Г., практичний психолог; 

Коваленко Л.М, голова профспілкового комітету; 

Коваль Т.В., секретар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Додаток 2 

до наказу школи  

від 27.05.2021 № 97 

 

Порядок 

діяльності комісії для вирішення спірних питань  

у 2020/2021 навчальному році, що виникають під час переведення учнів 

на наступний рік навчання або при вибутті зі школи 

1.  Для вирішення спірних питань, що виникають під час переведення на 

наступний рік навчання або при вибутті із Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 164 Харківської міської ради Харківської області 

(Далі ХЗОШ №  64), учні у разі досягнення ними повноліття, їхні батьки 

(один із батьків) або законні представники можуть подати до комісії для 

вирішення спірних питань у 2020/2021 навчальному році, що виникають під 

час переведення учнів на наступний рік навчання або при вибутті зі школи 

письмову заяву про оскарження рішення педагогічної ради закладу освіти не 

пізніше п’яти робочих днів із дня оприлюднення рішення, що оскаржується. 

2.  Письмова заява про оскарження рішення педагогічної ради ХЗОШ № 164 

розглядається комісією упродовж трьох робочих днів, починаючи із дати її 

надходження. 

3. Комісія за наслідками розгляду заяви може прийняти такі рішення: 

рекомендувати педагогічній раді ХЗОШ № 164 скасувати, змінити, прийняти 

нове або залишити попереднє рішення, що оскаржується, без змін. 

4. Результати розгляду заяви оформлюються протоколом засідання комісії. 

 

 


